АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 9 сентября 2020 г. № 0172 - ра

с. Карпогоры

О разработке документации проекта планировки территории и проекта межевания территории линейного объекта   «Система водоснабжения         пос. Пинега», находящегося по адресу: пос. Пинега Пинежский район Архангельская область

В соответствии со статьями 42, 43, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления ООО Проектно-конструкторское бюро «Инженерные системы» и муниципального контракта № 0124300022120000060-ОК-18 от 15 июня 2020 года администрация муниципального образования  «Пинежский муниципальный район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Разработать проект планировки территории и проект межевания территории линейного объекта  «Система водоснабжения пос. Пинега» для размещения станции водоподготовки, строительства и реконструкции водопроводных сетей.
2. ООО Проектно-конструкторское бюро «Инженерные системы» выполнить разработку документации проекта планировки территории и проекта межевания территории линейного объекта «Система водоснабжения пос. Пинега» за счет собственных средств.
3. До начала подготовки проекта планировки территории и проекта межевания территории линейного объекта «Система водоснабжения пос. Пинега» оформить задание на подготовку документации администрации муниципального  образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» П.А. Чечулина.
5. Опубликовать настоящие распоряжение в Информационном вестнике муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области (www.pinezhye.ru).

Глава муниципального образования                                                А.С. Чечулин